平成２７年５月吉日
会　員　各　位
バイオフィット研究会豊田支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　木戸規詞
NPO法人日本ビオトープ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中部ﾌﾞﾛｯｸ委員長　榎本雅文
『近自然森づくり』講演会のご案内
拝啓　新緑の候　貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、バイオフィット研究会豊田支部と日本ビオトープ協会中部ブロックとの合同で、
　　　下記のとおり講演会を開催する運びとなりました。記念講演には、昨秋のスイス近自然
視察研修でお世話になりました山脇正俊氏をお招きしてご講演いただきます。山脇氏は、スイス･ドイツでは主流だった近自然土木を日本に紹介した第一人者であり、近自然の思想を、街づくり、道づくり、エネルギー利用、教育、ビジネスといった社会システムにまで使える概念として発表している方です。来日中である山脇氏の講演は、大変貴重な機会でもありますので、是非ご出席ください。また、会員以外の方のご参加も自由でございますので、お誘い合わせの上、多数のご出席いただきます様、ご案内申し上げます｡　　　　　　　　敬具
記
　　　《講演会》
　　　　　日　　時　　　平成２７年６月４日（木） 　午後１８：３５～１９：５５
　　　　　場　　所　　　名鉄トヨタホテル７階「金扇の間」（豊田市喜多町1-140　℡0565-35-6611）

　　　《懇親会》
　　　　　日　　時　　　平成２７年６月４日（木） 午後２０：００～
　　　　　場　　所　　　名鉄トヨタホテル６階　中華料理「桂林」（℡0565-35-4637）
　　　　　会　　費　　　会員：３,０００円　　非会員：４，０００円
· 懇親会では酒類が出ますので、お車でのご来場はお控えください。
· 恐れ入りますが､出欠の返信を５／２３（金）までに下さいます様、よろしくお願い致します｡
　　　《返信先》　バイオフィット研究会豊田支部事務局　㈱鈴鍵内　安藤
                   〒470-0312　豊田市中金町塚ノ本111-3
　　　　　　　　　　TEL　０５６５－４１－２００３
　　　　　　　　　　FAX　０５６５－４１－２８８６
　　　　　　　　　　ｅ-mail：ando@szken.co.jp
　（FAX０５６５－４１－２８８６）
平成27年6月4日(木)　『近自然森づくり』講演会
《講演会》　　　　　出　席　す　る
《懇親会》　　　　　出　席　す　る
欠　席　す　る

ご氏名